Pontuagéo:

Data

Qua - 05/03/2025

Qua - 05/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Qui - 06/03/2025

Sex-07/03/2025

Sex-07/03/2025

Sex-07/03/2025

Sex-07/03/2025

Sex-07/03/2025

Sex- 07/03/2025

Sex- 07/03/2025

Horarios

18:00

20:00

16:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

19:15

19:15

19:15

19:15

20:30

20:30

20:30

16:00

16:30

18:00

18:00

18:00

18:00

19:15

12 Etapa Ranking Interno de Clubes

Local: Caga E Pesca Santo Huberto

Categoria

12 Classe Masculina

32Classe Masculina

12 Classe Feminina

12 Classe Masculina

12 Classe Feminina

42 Classe Masculina

42 Classe Masculina

22 Classe Masculina

12 Classe Masculina

52Classe Masculina

42 Classe Masculina

52Classe Masculina

32Classe Masculina

22 Classe Masculina

22Classe Masculina

12 Classe Feminina

12 Classe Masculina

12 Classe Masculina

12 Classe Masculina

42 Classe Masculina

22 Classe Masculina

12 Classe Feminina

Tabela de Horarios Principal

Fabiano Bellé (CCPSH)

Marcos F. Cerutti (Cl)

Ju Filiciani (TSA)

Marcelo Pastorio (CCPSH)

Natalia Lazzari (TSA)

Eduardo Possebon (TSA)

Guilherme Tumelero (TSA)

Fabio DAL PONTE (CCPSH)

Rafael Carrard (CCPSH)

Marcelo Magalhaes (TSA)

Juliano Rizz (CCPSH)

Andrei Cousseau (TSA)

Fabio Zandonai (AV)

Ronaldo Righesso (AV)

Matheus Bragagnolo (TSA)

Natalia Lazzari (TSA)

Fausto Ditadi (CCPSH)

Fabiano Bellé (CCPSH)

Fabiano Bellé (CCPSH)

Guilherme Tumelero (TSA)

Jéferson Barbieri (TSA)

Karina Giassi (TSA)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Caca E Pesca Santo Huberto

Fausto Ditadi (CCPSH)

Fabiano Polvora (Cl)

Fernanda Nicolini (TSA)

Fausto Ditadi (CCPSH)

Patricia Vaccaro (TSA)

Eduardo Simonaggio (TSA)

Adriano Moura (RJ)

Giancarlo Ambrosi (CCPSH)

Fausto Ditadi (CCPSH)

Moisés Garbin (AV)

Leandro Soccol (TSA)

Gilberto Felipin (TSA)

Marcos Paulo (TSA)

Ulisses Lopes (TSA)

Jéferson Barbieri (TSA)

Ju Filiciani (TSA)

Jucemar Vaccaro (TSA)

Marcelo Pastorio (CCPSH)

Rafael Carrard (CCPSH)

César Nicolini (Cl)

Ulisses Lopes (TSA)

Patricia Vaccaro (TSA)

Arbitragem: Régis F

Resultado

6/3 6/1

6/2 6/2

4/6 4/6

2/66/4 11113

6/7 3/6

3/6 6/2 14/12

6/3 4/6 110

4/6 3/6

0/6 0/6 wo_grupo

6/2 6/4

3/6 6/2 510

7/56/2

6/3 3/6 710

4/6 4/6

6/36/3

6/26/1

7/56/3

6/4 6/3

6/0 6/0 wo_grupo

0/6 0/6

5/7 57

3/6 6/0 4/10



Sex-07/03/2025

Sex-07/03/2025

Sex-07/03/2025

Sex- 07/03/2025

Sex- 07/03/2025

Sex- 07/03/2025

Sex- 07/03/2025

Sex- 07/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

19:15

19:15

19:15

19:15

20:30

20:30

20:30

20:30

08:15

08:15

08:15

08:15

08:15

09:30

09:30

09:30

09:30

10:45

10:45

10:45

10:45

12:00

14:15

14:15

15:30

15:30

15:30

52Classe Masculina

52Classe Masculina

42 Classe Masculina

42 Classe Masculina

32Classe Masculina

22 Classe Masculina

22 Classe Masculina

52Classe Masculina

12 Classe Feminina

3?Classe Masculina

3?Classe Masculina

12 Classe Feminina

42Classe Masculina

52Classe Masculina

42 Classe Masculina

42 Classe Masculina

52Classe Masculina

22 Classe Masculina

52Classe Masculina

22 Classe Masculina

22Classe Masculina

52Classe Masculina

3?Classe Masculina

32Classe Masculina

52Classe Masculina

52Classe Masculina

42 Classe Masculina

Marcelo Magalhaes (TSA)

Andre Gonzalez (CCPSH)

Eduardo Possebon (TSA)

Eduardo Simonaggio (TSA)

Cristiano Devitte (TSA)

Fabio DAL PONTE (CCPSH)

Matheus Bragagnolo (TSA)

Michel Levien (AV)

Karina Giassi (TSA)

Cristiano Devitte (TSA)

Marcos Paulo (TSA)

Ju Filiciani (TSA)

César Nicolini (Cl)

Andre Gonzalez (CCPSH)

Eduardo Possebon (TSA)

Eduardo Simonaggio (TSA)

Moisés Garbin (AV)

Matheus Bragagnolo (TSA)

Michel Levien (AV)

Jéferson Barbieri (TSA)

Matheus Vargas (TSA)

Andre Gonzalez (CCPSH)

Fabio Zandonai (AV)

Cristiano Devitte (TSA)

Marcelo Magalhaes (TSA)

Moisés Garbin (AV)

César Nicolini (Cl)

x

x

Alexander Becker (AV)

Andrei Cousseau (TSA)

Juliano Rizzi (CCPSH)

Leandro Soccol (TSA)

Fabio Zandonai (AV)

Matheus Vargas (TSA)

Ronaldo Righesso (AV)

Gilberto Felipin (TSA)

Fernanda Nicolini (TSA)

Marcos F. Cerutti (CI)

Fabiano Polvora (Cl)

Patricia Vaccaro (TSA)

Adriano Moura (RJ)

Gilberto Felipin (TSA)

Leandro Soccol (TSA)

Juliano Rizzi (CCPSH)

Aexander Becker (AV)

Ulisses Lopes (TSA)

Andrei Cousseau (TSA)

Ronaldo Righesso (AV)

Giancarlo Ambrosi (CCPSH)

Michel Levien (AV)

Marcos F. Cerutti (Cl)

Fabiano Polvora (Cl)

Andrei Cousseau (TSA)

Michel Levien (AV)

Leandro Soccol (TSA)

6/0 6/0 wo_grupo

1/6 O/6

6/36/7 7110

1/6 4/6

6/4 6/0

6/2 6/4

4/6 7/6 10/0

3/6 6/1 10/3

6/16/4

0/6 6/3 10/0

0/6 4/6

3/6 2/6

3/6 3/6

1/6 O/6

2/6 2/6

2/6 6/7

6/0 6/0 wo_grupo

6/0 6/0

6/3 6/4

0/6 0/6

2/6 5/7

0/6 0/6

6/0 6/0

6/16/1

6/47/5

6/7 3/6

4/6 2/6



Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Sab - 08/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Dom - 09/03/2025

Data

15:30

16:45

16:45

16:45

16:45

16:45

08:15

08:15

08:15

08:15

09:30

09:30

09:30

09:30

10:30

10:30

10:30

42 Classe Masculina

12 Classe Feminina

12 Classe Masculina

12 Classe Masculina

22 Classe Masculina

22 Classe Masculina

12 Classe Feminina

32Classe Masculina

3?2 Classe Masculina

12 Classe Masculina

12 Classe Masculina

42 Classe Masculina

52Classe Masculina

22 Classe Masculina

12 Classe Feminina

32Classe Masculina

12 Classe Feminina

Tabela de Horarios em Espera Horario

Horarios

Adriano Moura (RJ)

Natalia Lazzari (TSA)

Marcelo Pastorio (CCPSH)

Rafael Carrard (CCPSH)

Giancarlo Ambrosi (CCPSH)

Fabio DAL PONTE (CCPSH)

Natalia Lazzari (TSA)

Marcos Paulo (TSA)

Cristiano Devitte (TSA)

Marcelo Pastorio (CCPSH)

Fabiano Bellé (CCPSH)

Juliano Rizz (CCPSH)

Marcelo Magalhaes (TSA)

Ulisses Lopes (TSA)

Karina Giassi (TSA)

Fabio Zandonai (AV)

Fernanda Nicolini (TSA)

Categoria

X

x

x

Juliano Rizzi (CCPSH)

Fernanda Nicolini (TSA)

Jucemar Vaccaro (TSA)

Jucemar Vaccaro (TSA)

Ulisses Lopes (TSA)

Matheus Bragagnolo (TSA)

Karina Giassi (TSA)

Marcos F. Cerutti (CI)

Marcos Paulo (TSA)

Rafael Carrard (CCPSH)

Jucemar Vaccaro (TSA)

Leandro Soccol (TSA)

Mchel Levien (AV)

Matheus Bragagnolo (TSA)

Ju Filiciani (TSA)

Fabiano Polvora (Cl)

Patricia Vaccaro (TSA)

4/6 6/7

6/26/3

6/16/4

0/6 0/6 wo_grupo

3/6 3/6

6/2 4/6 2110

0/6 0/6

6/0 6/0

6/3 3/6 10/6

6/0 6/0 wo_grupo

6/4 6/4

4/6 5/7

6/16/0

6/3 6/1

6/16/1

2/6 4/6

0/6 3/6

Resultado
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